.f~"°Rj' W
o"_"¡\/::_z.

- -A... '
J«P _

°o S <.*'*%

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PODERLLECISLATIVO
GABINETE DO VEREADOR NARCIZO DE ABREU GRASSI

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES.

CÃMARA MUNICIPAL DE
ALFREDO CHAVES - Es

Referente aos Autos do Processo n.° 176/2020 PROTOCOLON°:
Requerimento n.° 009/2020 gm. ' ^ O

wzg-- ..\\,.niE vel
I vala . Tamborim'

l‹iatncula:033
»erenteueucst¡o¡cDm|¡,¡¡¡,s

Eu, NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa Leis, tendo em vista O comparecimento da Secretária de Saúde em Sessão
Ordinária, venho à presença de Vossa Excelência solicitar cópia da respectiva
ata, assim que aprovada, bem como cópia em CD do áudio da oitiva da Secretária
de Saúde. Após, solicito O arquivamento do presente feito.

Nestes termos,
Peço deferimento.

Alfredo Chaves (ES), 13 de agos de 2020.

/

NA IZO BREU GRASSI
V ador

Rua Cais Costa Pinto, n°. 62, Bairro Geovani Breda, Alfredo Chaves, Espírito Santo, CEP 29.240-000
Telefone: (27) 3269-1653

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003100340035003A00540052004100